106年度國立臺東大學特色大學試辦計畫

第一次管考會議紀錄

時    間：106年 06月 08日(星期四)10:30

地    點：行政大樓三樓第二會議室

主    席：賴教務長亮郡

出席人員：如簽到冊

記錄：蔡宛庭

壹、 主席報告：略。

貳、 業務報告：

一、 計畫辦公室報告：

1. 截至 106年 6月 6日計畫總動支率為 11.77%。

2. 計畫辦公室已設置雲端資料夾作為執行成效報表與成果影音資料存放平台。

二、 各執行單位之計畫執行進度報告。

參、 提案討論：

一、 計畫經費報支方式。

決議：

1. 計畫經費報支，統一由計畫辦公室協助憑辦，相關注意事項請參閱附件：計畫經

費報支注意事項.doc。

二、 計畫執行成效報表撰寫方式。

決議：

1. 執行成效報表請各單位按月填寫。

2. 請針對執行的內容，以文字詳細說明實際執行情況與預期成效之間的關係，勿直

接複製預期成效欄位內容或只以量化數字呈現成果。

三、 計畫人員聘用方式。

決議：

1. 經與校長討論，所有計畫相關之人員聘用，進用申請程序至二層決行即可。

2. 所有計畫相關之人員聘用，統一由計畫辦公室協助憑辦。

四、 下次管考會議訂於 106年 8月 24日(四)10:30召開。

肆、 臨時動議：無。

伍、 散會時間：11:30。